

Wągrowiec, dnia 28.10.2021 r.

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom ubiegającym się o przedmiotowe zamówienie treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

Pytanie nr 1

Z "Wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia" z dn. 27.10.2021 (odpowiedź do pytania nr 9) wynika, że Zamawiający jest w trakcie uzyskiwania pozwolenia na wycinkę drzew.

Na chwilę obecną nie są znane wykonawcy warunki wydawanego pozwolenia.

- Czy w przypadku nałożenia ewentualnej opłaty za wycinkę wynikającej z wydanego pozwolenia koszty poniesie Zamawiający?

- Czy Zamawiający poniesie koszty ewentualnych nowych nasadzeń wskazanych w pozwoleniu?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zobowiązuje się do poniesienia kosztów ewentualnej opłaty za wycinkę wynikającą z wydanego pozwolenia. Zamawiający zobowiązuje się również do poniesienia kosztów związanych z nowymi nasadzeniami wynikającymi z pozwolenia.

Pytanie nr 2

W Rozdziale 19 SWZ „Informacja o podwykonawcach” Zamawiający żąda wskazania w formularzu ofertowym stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ części zamówienia, których wykonanie Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcom.

W jaki sposób wykonawca ma wykazać części zamówienia przewidziane dla podwykonawcy, jeśli Załącznik nr 1 do SWZ nie przewiduje miejsca na wpisanie takich informacji.

- Czy wykonawca może samodzielnie dodać punkt w formularzu oferty dot. wykazania części zamówienia dla powierzenia podwykonawcy?”

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę aby Wykonawca samodzielnie dodał punkt związany z wykazaniem części zamówienia, które powierzy do wykonania podwykonawcom, a w przypadku i podania nazw podwykonawców, jeżeli są już znani.

Niniejsze pismo staje się treścią SWZ.

***Dyrektor Muzeum Regionalnego
w Wągrowcu***

/-/ Małgorzata Kranc-Rybczyńska